
  
 РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
 МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ  
 УНИВЕРЗИТЕТ ОДБРАНЕ 
 ВОЈНА АКАДЕМИЈА 
 Број 256-4 
 24.10.2023. године 
 
 
 
Измена позив за подношење понуде,  
д о с т а в љ а . -        ______________________ 
 
 
На основу члана 96, а у вези члана 87 Закона о ЈН и чланом 22 Правилника о поступку 
јавних набавки у МО и ВС („Службени војни лист“ 04/22), Војна академија, Улица Вељка 
Лукића Курјака бр. 33, 11040 Београд (интернет страница: www.nabavke.mod.gov.rs) вас 
позива да доставите понуду за набавку добара - набавка хемикалија за третирање воде 
базена у Спортком центру Војне академије, у складу са изменом Позива за подношење 
понуда 256-3 од 20.10.2023. године. која се односи на количине дефинисане у Обрасцу 
структуре цене хемикалија за третирање воде базена датом у прилогу 2 Позива за 
подношење понуда 256-3 од 20.10.2023. године. датом у прилогу ове измене. Такође и 
Образац понуде Прилог 1 Позива за подношење понуда 256-3 од 20.10.2023. године се 
мења у због техничке грешке у броју и називу ЈН.  
 
У складу са тим мења се и тачка 17 Позива за подношење понуда 256-3 од 20.10.2023. 
године, у делу који се односи на рок за достављање понуда и гласи:  
17. Отварање благовремено пристиглих понуда обавиће се у просторијама Војне 

академије, у касарни „Генерал Јован Мишковић“, објекат број 3, канцеларија 
број 121 одмах по истеку рока за подношење понуда, односно у 10:00 часова дана 
27.10.2023. године.  

 
Додатне информације и обавештења у вези са припремом понуде понуђач може тражити у 
писаном облику достављањем захтева на адресу: Војна пошта 2977 Београд, са назнаком: 
„Питања за набавку 191/2023“, Набавка хемикалија за третирање воде базена у Спортском 
центру ВА, путем „е-mail“ адресе: infrastruktura@va.mod.gov.rs, путем телефакса на 
број: 011/3603-044 у времену од 08.00-15.00 часова. 

Прилози: 
- Прилог 1 - Измењен образац понуде  
- Прилог 2 - Измењен образац сруктуре цена  

 
СД/ СД  НАЧЕЛНИК 
  потпуковник 
  Саша Димитрић, дипл. инж. 
 

 



 
 
Достављено: 

 Уз предмет набавке 191/2023, 
 а/а (без прилога). 

Објављено на интернет страници: 
 www.nabavke.mod.gov.rs  



Прилог 1 
 

ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ 
П О Н У Д А  број ______________ од ______________ за набавку број 191/2023 – 
Набавка хемикалија за третирање воде базена у Спортком центру Војне академије  

Општи подаци о понуђачу: 

НАЗИВ   

АДРЕСА   

ОДГОВОРНА ОСОБА  

ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ  

ЕЛЕКТРОНСКА АДРЕСА  

ТЕЛЕФОН  

ТЕЛЕФАКС  

МАТИЧНИ БРОЈ   

ПОРЕСКИ БРОЈ  

БРОЈ РАЧУНА И НАЗИВ БАНКЕ  

ШИФРА И НАЗИВ ПРЕТЕЖНЕ 
ДЕЛАТНОСТИ  

1. Рок важења понуде је ________________од дана отварања понуде. 
(најмање 60 дана) 

2. Укупна цена услуге је коначна и износи............................... динара (са обрачунатим 
ПДВ), 

.................................................................................................................................................... 
(словима) 

 
Место и датум: Понуђач: 

__________________ _____________________ 
                                                                                                                                     (име и презиме) 
____________________ _______________________ 
            (потпис и печат) 

 



Прилог 2 
 

ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ 
хемикалија за третирање воде базена 

 
 (назив понуђача) 

 
Спецификација за набавку материјала за посебне намене хемикалије за третирање воде базена, 

Понуђач ______________________________________________________________ доставља 
 

РБ Захтевано добро са техничким 
описом или одговарајуће Јед. мере Количина 

Јединична цена у 
дин.  

(без ПДВ) 

Јединична цена у 
дин.  

(са ПДВ) 

Укупна цена у 
дин.  

(без ПДВ) 

Укупна цена у  
дин.  

(са ПДВ) 

1 
НАТРИЈУМ ХИПОХЛОРИТ 

(добављач је да прву испоруку 
изврши са својом амбалажом)  

килограм 3300     

2 СУМПОРНА КИСЕЛИНА 38% килограм 1600     

Вредност понуде без ПДВ   
Вредност ПДВ   

Укупна вредност понуде са ПДВ   

Упутство за попуњавање обрасца: Понуђач је дужан да унесе све јединичне цене по позицијама са и без ПДВ. ПДВ се осебно 
обрачунава у процентуалном износу од 20%. Испорука се врши сукцесивно 12 месеци. 
Напомена:_____________________________________________________________________________________________________ 

 (у случају потребе унети напомене) 
 



 


